DESARROLLO URBANO RIO SINALOA
INDICADORES DE RESULTADOS POR PROGRAMA PRESUPUESTARIO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

IPG-IR-21-2303

TOTAL DEL GASTO EN LOS
PROGRAMAS
PRESUPUESTARIOS
ASOCIADOS A INDICADORES

TOTAL DEL GASTO EN LOS
PROGRAMAS
PRESUPUESTARIOS NO
ASOCIADOS A INDICADORES

TOTAL DEL GASTO EN LOS
PROGRAMAS
PRESUPUESTARIOS POR
ENTIDAD FISCALIZABLE

0.00 0.00

0.00
6,437,200.00 866,669.07

6,437,200.00
6,437,200.00 866,669.07

6,437,200.00
Bajo protesta de decir verdad que los y son resp il del emisor.
MC.FERNAI ALVAREZ VERD

864,718.63

864,718.63

13.46

13.46

13.46

13.46

0.00
0.00
13.43
13.43
13.43
13.43
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